АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

11.05.2016 №  72-р
с. Лермонтовка

О внесении изменений в распоряжение администрации Лермонтовского сельского поселения от 12.02.2015 № 10-р «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Лермонтовского сельского поселения, членов их семей, включенных в Перечень муниципальных должностей, обязанных представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

          В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», пунктом 2 постановления Губернатора Хабаровского края от 06 сентября 2013 г. № 78 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Хабаровского края в исполнительных органах государственной власти Хабаровского края, и лиц, замещающих должности государственной гражданской службы в исполнительных органах государственной власти Хабаровского края, членов их семей на официальных сайтах государственных органов Хабаровского края и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»,
        1. Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Лермонтовского сельского поселения, членов их семей, включенных в Перечень муниципальных должностей, обязанных представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
1.1. Форму сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Лермонтовского сельского поселения, членов их семей изложить в новой редакции (прилагается).
2

2. Постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Королев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Лермонтовского сельского
поселения
от 11.05.2016 № 72-р

СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные
должности и должности муниципальной службы в администрации
Лермонтовского сельского поселения, членов их семей

	Фамилия, инициалы, должность муниципального служа-щего, суп-руга (суп-руг) и несо-вершеннолетние дети муниципального служа-щего
	Общая сумма дохода за год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Источники получения средств, за счет которых муниципальным служащим, его супругой (супругом) совершена сделка по приобретению земельного участка, объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций, если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна
располо-
жения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения

____________________